
č. smlouvy kupujícího: Spr 707/2021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

kupní smlouva
uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smlvivní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

(dále jen ,,kupující“) na straně jedné

2. Caleum a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 
Josef Ladra, předseda představenstva 
28351363 
CZ28351363

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18559 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke sto (100) kusům 
IP telefonních přístrojů Mitel 6865i včetně Ucence v provedení dle Technické specifikace tvořící 
Přílohu č. 2 této smlouvy a dále instalace licence na telefonní ústředny dle umístění telefonního 
přístroje v rámci okresních soudů ve Středočeském kraji (dále jen „předmět koupě"). Kupující se 
zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního 
vztahu dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. Prodávající bere 
na vědomí, že veškeré tyto skutečností jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, 
zveřejnění a šíření. Prodávající odpovídá za porušení mlčenlivostí svými zaměstnanci, jakož i třetími 
osobami, které se za součinností s ním na plnění předmětu smlouvy podílejí, a to i v případě, že se 
tyto třetí osoby zavázaly provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost prodávajícího trvá i po 
ukončení Smlouvy.

Stránka 1 z 6



č. smlouvy kupujícího: Spr 10112021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že odevzdá předmět koupě včetně veškerého příslušenství kupujícímu do (30) 
dnů od uzavření Smlouvy na sjednané místo plnění.

2. Místem plnění je sídlo kupujícílio dle čl. 1 této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k řádnému 
a včasnému odevzdání předmětu koupě. Kupující umožní prodávajícímu vstup do místa plnění 
a proškolí jej z předpisů BOZP a PO, které se k tomuto místu vztahují.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se za podimnek této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě 
ve výši:

295.000,- Kč (slovy: dvě stě devadesát pět tisíc korun českých)Cena bez DPH 

DPH ve výši 61.950,- Kč (slovy: šedesát jedna tisíc devět set padesát korun českých)

Cena celkem včetně DPH 356.950,- Kč (dále jen „celková kupní cena“)
(slovy: tři sta padesát šest tisíc devět set padesát korun českých)

Dojde-h před dodáním předrněm koupě obecně závazným předpisem ke změně výše DPH, bude 
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní 
cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Tato kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady související s řádným 
a včasným dodáním předrněm koupě a jeho instalací.

3. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena na základě fakmry prodávajícího se splamostí 
do 30 dnů ode dne převzetí fakmry kupujícím. Fakmra musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů a musí být kupujícímu zaslána písemně na adresu jeho 
sídla dle čl. 1. Smlouvy. Přílohou fakmry musí být protokol o předání a převzetí předrněm koupě 
podepsaný oběma smluvními stranami. Nebude-h fakmra obsahovat uvedené náležitosti a přhohy 
nebo bude obsahovat chyby, je kupující oprávněn vrátit ji před datem splamosti prodávajícímu 
k doplnění nebo opravě. V takovém případě se přeruší doba splamosti a nová lhůta 30 dní započne 
běžet dnem převzetí opravené nebo doplněné fakmrj^ kupujícím.

4. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v čl. 1 této smlouvy. Dnem úhrady fakmry se rozumí den připsání kupní ceny na bankovní účet 
prodávajícího.

5. Kupující neposkymje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna sinluvní strana neposkytne druhé 
straně závdavek.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předrněm koupě ve Ihůtě splatnosti fakmry, není 
kupující povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet 
nová lhůta splatnosti fakmry.

Předání a převzetí předmětu koupě

1. Prodávající je povinen předmět koupě kupujícímu odevzdat dle podmínek a v souladu s touto 
smlouvou. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít, bude-H prost jakýchkoh vad.

Stránka 2 z 6



č. smlouvy kupujícího: Spr 10112021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

2. Prodávající se zavazuje 3 (tři) pracovní dny před plánovaným odevzdáním předmětu koupě emailem 
oznámit osobě oprávněné k převzetí předmětu koupě přesný termín odevzdání předmětu koupě. 
Tento termín bude prodávajícím stanoven tak, aby k předání a převzetí předmětu koupě došlo 
v pracovní době Krajského soudu v Praze, zveřejněné na internetových stránkách www.justice.cz.

3. Společně s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže uvedené doklady 
vztahující se k předmětu koupě, a to:

a) Kompletní technická dokumentace dodávaného zboží
b) Uživatelská a provozní dokumentace
c) Záruční hst.

4. Předmět koupě se považuje za převzatý kupujícím okamžikem potvrzení předávacího protokolu 
kupujícím. Tímto okamžikem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu koupě, rovněž tímto na 
kupujícílio přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.

5. Předmět koupě vykazující zjevné vady nebo předmět koupě, který není úplný nebo ke kterému 
prodávající nepředloží příslušné doklady požadované touto smlouvou nebo právními předpisy, není 
kupující povinen převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

6. Kupující je oprávněn, nikoH však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady, které 
nebrání jeho řádnému užívání. Tyto vady budou specifikovány v předávacím protokolu, kde bude 
uvedena i lhůta, v níž se prodávající zaváže vytčené vady odstranit. Převezme-li kupující předmět 
koupě, který vykazuje vady, nebezpečí škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad 
zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy. Pokud tomu tak není, má předmět koupě vady. Vadou předmětu koupě je rovněž vada 
v dokladech dle v čl. V. odst. 3 Smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady, zejména není zatížen právy třetích osob.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě v době odevzdání. Práva z odpovědnosti za 
vady, které jsou zjevné již při převzetí předmětu koupě, musí být kupujícím uplatněny v předávacím 
protokolu.

4. Záruční doba týkající se předmětu koupě činí 6 měsíců a počíná plynout dnem následujícím po převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po 
celou záruční dobu vlasmosti stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným, jinak 
k obvyklým, způsobům užití a jeho stav bude odpovídat obecně závazným právním předpisům.

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění 
vady.

6. Kupující je povinen oznámit vadu a uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího bezodkladně 
po zjištění vady. Prodávající prohlašuje, že pro hlášení vad je odpovědnou osobou

7. Pokud kupující uplatní vadu včas, je prodávající povinen zjištěnou vadu odstranit bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne jejího oznámení odpovědné osobě dle 
odst. 6 tohoto článku, a to způsobem, jenž si kupující v souladu s § 2106 a § 2017 občanského zákoníku 
zvolil. Prodávající nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů s případnou 
přepravou předmětu koupě. Lhůta pro odstranění vady může být kupujícím na žádost prodávajícího 
prodloužena.

8. V případě, že prodávající uplatněné vady v uvedené Lhůtě způsobem zvoleným kupujícím neodstraní.

Stránka 3 z 6

http://www.justice.cz


č. smlouvy kupujícího: Spr 10712021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

je kupující oprávněn zajistit jejich odstranění sám na náklady prodávajícího. Prodávající je v takovém 
případě povinen uhradit kupujícímu veškeré vynaložené náklady.

9. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv kupujícího na náhradu újmy vzniklé kupujícímu v důsledku 
vady ani na sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 111. odst. 1. Smlouvy 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 (nulacelápětdesetin) % z kupní 
ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud kupující využije svého práva dle čl. V. odst. 6. Smlouvy a převezme předmět koupě s vadami 
a prodávající vady specifikované v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě v tomto protokolu 
stanovené neodstraní, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z kupní ceny vč. DPH za každou jednotlivou vadu, s jejímž 
odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud je prodávající dle čl. VI. odst. 7. Smlouvy v prodlení s odstraněním uplatněné vady zavazuje se 
uhradit objednáteh smluvní pokum ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z kupní ceny vč. DPH za 
každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. II. odst. 2. Smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotiivý případ porušení této 
povinnosti.

5. V případě prodlení kupujícího s převzetím předrněm koupě za splnění podmínek čl. V. odst. 2. 
Smlouvy, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokum ve výši 0,5 (nulacelápětdesetin) 
% z kupní ceny vč. DPH za každý započatý den prodlení.

6. Pokud je kupující dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy v prodlení s úhradou fakmry oproti sjednané lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 
(nulacelájednadesetina) % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

7. K úhradě splatných sixiluvních pokut uložených prodávajícímu je kupující oprávněn použít zápočet 
proti splamým pohledávkám prodávajícího na zaplacení kupní ceny, případně proti jiným 
pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu.

8. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtovány a toto 
vyúčtování zasláno na adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I. Smlouvy. Smluvní pokuta se stává 
splamou 10. (desátým) dnem ode dne prokazatelného doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé 
straně. Má se za to, že k doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé straně došlo nejpozději 5. den ode 
dne odeslání písemného vyúčtování na adresu sídla diaihe smluvní strany dle čl. I. Smlouvy.

9. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

VIII.
Ukončení smlouvy

1. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností kupujícílio. 
V odstoupení musí prodávající konkrémě uvést, v čem podstamé porušení povinností kupujícflio 
spatřuje.

Stránka 4 z 6



č. smlouvy kupujícího: Spr 707/2021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, a to zejména v případě i. byť 
nepodstatného porušení povinností prodávajícílio podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu 
poté, co z chování prodávajícího nepochybně r^j^plyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, 
a nedá-li na výzvu kupujícího přiměřenou jistotu, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku 
prodávajícího, iv. v případě, že prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož 
výsledku byla s prodávajícím uzavřena tato smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vhv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

3. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
prokazatelně doručeno druhé smluvní straně, nejpozději 5. den ode dne odeslání odstoupení na adresu 
dioihé smluvní strany dle čl. I této smlouvy.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
podle Smlouvy a na náhradu škody, ani jakékoliv záruky poskytnuté prodávajícím k doposud dodaným 
částem předmětu koupě, ani další práva a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po 
ukončení smlouvy.

5. Smlouvu lze ukončit, Icromě splnění předmětu Sinlouvy, i písemnou vypovědí s uvedením důvodu. 
Výpovědní doba je stanovena na 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Má se za to, že k doručení výpovědi 
druhé straně došlo nejpozději 5. den ode dne jejího odeslání na adresu sídla druhé smluvní strany dle 
čl. I. Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy. Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku 
vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní- strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve 
smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-h se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registtu smluv, což je podmínkou její 
účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující 
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a simlouva pak nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu 
této smlouvy.

5. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Nestanoví-h tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

Stránka 5 z 6



č. smlouvy kupujícího: Spr IQl12021 č. smlouvy prodávajícího: 20210721001

8. Odpovědnou osobou ve věcech technických, včetně kontroly, převzetí předmětu koupě, pro účely 
plnění této smlouvy je:

a) za kupujícího: 

b) za prodávajícího: 

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

lO.Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž prodávající 
a kupující obdrží každý 2 vyhotovení této smlouvy.

Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 - Klrycí hst nabídky

Příloha č. 2 — Technická specifikace

V Praze dne /j4 2 : 7G2 A

předseda soudu předseda představenstva

Caieynfi
Caleum a.s.; Gemini, Budova B,

Na Pankráci 129/1724,140 00 Praha 4 
IČ: 28351363, DIČl CZaMS1363

Stránka 626



Příloha č. 1

krycí list nabídky

KS Praha - nákup IP telefonů s licencí

Název dodavatele
Caleum a.s.

(obchodní firma nebo název)

Adresa dodavatele Na Pankráci 129/1724,
140 00 Praha 4(celá adresa včetně PSČ)

Právní forma Akciová společnost

IČO 28351363

DIČ CZ28351363

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Celkem cena bez DPH 295.000,- Kč

DPH 21% 61.950,- Kč

Celková nabídková cena vč. DPH 356.950,- Kč

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné 
jednat za dodavatele

Josef Ladra
Předseda představenstva

aieum
a.s.; Gemini^ Budova B,

Na Pankráci 12S/1724.140 00 Praha 4 
IČ: 28351363, DIČ: CZ28351363



Mitei 6865 SIP Phone

Key Features
• Support for up to 24 lines when 

connected to an expansion 
module

• 3.4" 128x48 pixel LCD display 
with soft white backlighting

• HD wideband audio

• Eight programmable hard keys

• Dual GigE Ethernet ports

• XML capabilities

• Native DHSG/EHS headset 
support

• Supports up to three expansion 
modules

• PoE Class 2

The Mitel 6865 SIP Phone offers exceptional flexibility in a true enterprise grade SIP desktop phone.
Supporting up to 24 lines when connected to an expansion module, the 6865 features Dual Gigabit Ethernet 
ports and a large 3,4" (128x48 pixel) LCD display with soft white backlighting and large fonts, making the 
screen easy to read in any lighting conditions. With eight programmable keys, XML capabilities, native DHSG/ 
EHS headset support, a true HD handset, and a speakerphone that delivers remarkable wideband HD audio 
quality, the Mitel 6865 SIP Phone is ideally suited for the small to large business that needs Gigabit throughout 
for PC connectivity.

Key Features and Benefits
REMARKABLE AUDIO

All Mitel 6800 series SIP phones feature high definition 
audio technology to deliver enhanced performance and 
voice clarity. Integrating HD wideband audio codecs, 
advanced audio processing and hardware components 
that support a true wideband frequency range, the 6865 
offers a superior voice experience on each audio path 
- handset, speakerphone or headset port - making 
conversations crystal clear and more life-like.

ENHANCED CALL MANAGEMENT

With an extensive storage capacity for personal directories, 
callers logs, redial lists, and eight programmable key 
entries, the Mitel 6865 SIP Phone is designed to easily 
manage access to all of the most frequently used call 
management features. Even more productivity-enhancing 
features are available at the push of a button, including 
Shared Call Appearance (SCA), Busy Lamp Fields (BLF), 
three-way conferencing, transfer, call waiting, call park, 
call pickup, intercom and paging. The 6865 supports 
up to three expansion modules, offering additional 
programmable keys that can be used to access a broad list 
of advanced features.

DO Mitel'



Flexible Headset Options
The Mitel 6865 SIP Phone features an innovative headset 
port that uniquely provides dual support for DHSG/EHS 
and modular four-pin headset connections. Users with 
wireless headsets that support DHSG/EHS can connect 
directly to the 6865 using standard third party cables.

Environmentally Friendly

All Mitel 6800 series SIP phones have been designed with 
the environment in mind. Using dynamic Power over 
Ethernet (PoE) class reporting, the 6865 has a PoE Class 
2 rating and automatically switches classes when an 
M685 LCD expansion module is connected, enabling the 
phone and network switches to efficiently manage power 
consumption. The Mitel 6865 SIP Phone also supports 
an optional Efficiency Level "V" compliant power adaptor 
if required. With smaller packaging that includes 100% 
recycled and biodegradable material, the Mitel 6800 series 
SIP Phones comprise one of the most environmentally 
friendly family of SIP phones on the market.

Feature Keys
• 2 dedicated tine keys with LEDs

• 8 Programmable keys with LEDs

• 4-way navigation key with Setect/OK button

• Dedicated function keys, including Conference,
Transfer, Callers List, Hold, Redial, Goodbye,
Options, 2 volume keys. Mute (with LED) and 
Speaker/Headset (with LED)

Audio and Codecs
Mitel Hi-Q Audio Technology

Hearing aid compatible (HAC) handset

Full-duplex quality speakerphone

Wideband handset and speakerphone

Codecs: G.711 p-law/A-law, G.729. G.722, AMR*, 
AMR-WB(G.722.2)*, G.726, iLBC, BV16, BV32, L16

Echo cancellation 

Comfort noise utilization 

Packet loss concealment 

Voice Quality Metrics, including MOS 

DHSG/EHS and 4-pin modular headset supported

Display and Indicators
• Monochrome LCD

• 5.4" 128x48 pixel graphical backlit display

• Soft white backlight for user comfort in any 
lighting condition

• LED for call and message waiting indication

Security
User and administrator level passwords for login 

Encryption of configuration files 

HTTPS configuration and web management 

Phone lock with PIN 

Digest Authentication 

Transport Layer Security (TLSj 

Secure Real-Time Protocol (SRTP)

XML API Capabilities
Display control based on user actions or events 

Dynamic Phone Configuration 

RTP Streaming Control 

CTl applications

Extensive XML documentation and sample apps

Localization
• Multilingual support - English, French, Spanish, 

Italian, German

• Downloadable language pack support for 
customization and additional language translations

• Country-specific call progress tones and cadences

• Latini, Latin2 Character sets

Protocol
• IETF SIP (RFC3261) and associated RFCs

• Extensive SIP standards compliance



Networking and Provisioning
• Dual 10/100/1000 Mbps Ethernet ports (LAN/PC}

• Manual or Dynamic Host Configuration Protocol 
(DHCP) IP address setup

• Support of multiple DHCP options: 
2,12,42,43.60.66.77.120.132.159,160

• Time and date synchronization using SNTP

• Quality of Service support - IEEE 802.1 p/Q VLAN 
and priority tagging. Type of Service (TOS), and 
Differentiated Services Code Point

• Integrated HTTP/HTTPS server for web 
administration and maintenance, including a built- 
in troubleshooting section

• Mass deployment via central provisioning of user 
configuration files - TFTP, FTP, HTTP, HTTPS

• TR-069 support

• Redundant server support

• DNS-SRV

• Backup proxy/registrar server support

• RTCP support (RFC1889)

• RTP streaming for Paging and Intercom 
applications

• IEEE802.1X

• LLDP-MED

Power
• PoE Class 2

• Dynamic PoE class changes when expansion 
modules are added

• Level "V" energy efficiency rated power adapters 
available

• 87-00012AAA-A (Europe)
• 87-00013AAA-A (North America)
• D6700-0131-48-20 (Universal)

Package Content
• Mitel 6865 SIP Phone (80C00001AAA-A)

• Handset and coil cord

• Adjustable two-angle stand (35° b 60°)

Accessories
• M685 LCD Expansion Module (80C00007A/\A-A)

• M680 Paper Expansion Module (80C00010A/XA-A)

• Wall Mount Kit (80C00011AAA-AI 

*license required

c» Mitel'
Powering connections

O Copyright 2Q14. Mitel Net'.vori<s Corporption AU Rights Rs.;erv'«sd. The Mitel word ano iogo are ttaaemarks ot Mitel hk-:t\-vurks Corporation, 
rnit0Í leierenct; to thfid p^rty die tor referer.c* only end Mite) rnčíker f’o repre-ient- tion of ownership of these tn-irk-s,

14C60-i.i056-.12o-í56-R011S-EM




